ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «12» января 2012
№ 25
г. Тверь

О внесении изменений в Приложение №6 «Титульный список
ремонта и благоустройства объектов муниципальных учреждений города Твери по отрасли «Культура и физическая культура» на 2011 год» к Плану экономического и социального развития города Твери на 2011 год, утвержденное решением Тверской городской Думы от 27.01.2011 № 12
В целях исполнения решения Тверской городской Думы от 27.01.2011 № 12 «Об утверждении Плана экономического и социального развития города Твери на 2011 год»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Приложение № 6 к Плану экономического и социального развития города Твери на 2011 год «Титульный список ремонта и благоустройства объектов муниципальных учреждений города Твери по отрасли «Культура и физическая культура» на 2011 год», утвержденное решением Тверской городской Думы от 27.01.2011 № 12, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Кудряшова О.Б.
 И.о.Главы администрации города Твери

    В.М.Павлов